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Tegevusaruanne

OU Radiant on asutatud mais 1997. aastal. Asutamisest saadik on firma p&hitegevus olnud autojuhtide koolitamine.

Autokoolil on 8pilastega hea tagasiside ning seni on kaik dpilased kursustega rahule jaanud. Oppe aluseks on ametlikud kehtivad A- ja
B-kategooria mootorsdidukijuhtide valjadppekavad ja programmid. Kogemuste suurenedes on pidevalt tdiendatud, parandatud ja kaasajastatud
autojuhtide ettevalmistamise programmi. Arvesse on vBetud ka Soome, Rootsi ja Saksamaa autokoolide kogemusi ja seal kasutatavaid
véljaBppeprogramme, praktilisi nGuandeid ning oskusi.

Alates 2005. aastast, pakume vdimalust labida C1- ja BE- kategooria mootorsdidukijuhi kursuseid.

Kokku on ettevottel Tartu linnas kaks dppeklassi:

+ Selge Autokool — asub Soola 1a-408, aastast 2002 omab OU Radiant ainudigust kasutada kaubamérki "Selge Autokool”.
* Kiivi Autokool — Aleksandri 6.

Osaulhing Radiant on Eesti Autokoolide Liidu liige ning osaleb aktiivselt selle t66s.

Tulud, kulud ja kasum

Osaliihingu 2018. aasta mudgitulu oli 259 842 eurot. Kahanedes aastaga 9%. Mudgitulust moodustas koolitusteenuste muik 100 %.Ettevotte
tegevuspiirkonnaks on olnud Tartu linn, Eesti Vabariik.

OU Radiant brutokasumiks kujunes 10 976 eurot. Kulud kaupadele, materjalidele ja teenustele olid 142 943 eurot ja mitmesugused
tegevuskulud 20 470 eurot.

Ettevotte 2018.aasta pdhivarade kulum moodustas 33 990 eurot.
Investeeringud

Aruandeperioodil investeeriti materiaalsesse pShivarasse kokku 14 561 eurot.

2001. aasta veebruaris omandas OU Radiant OU Kiivi Autokooli. Tiitarettevétte soetamise eesmérgiks oli suurendada ettevotte kohalolu
peamisel turul, suurendada muuki. Tutarettevdte Idpetas majandusaasta 132 euro suuruse kahjumiga.

2014 soetati OU Selge Autokool osad.

Ou Selge Autokool 2018 aasta kahjumiks kujunes 9 eurot.

Personal
Aruandeperioodil té6tas osauhingus keskmiselt 4 inimest.
Tootasufond oli 2018.aastal 55 366 eurot ja millest toovotjatega seotud maksud 14 064 eurot.

OU Radiant juhatus on tihe liikmeline. Juhatuse likmele lepingu Idpetamise korral hiivitist ei maksta.

Eesmargid jargmiseks majandusaastaks

OU Radiant péhieesmaérgiks jargmisel majandusaastal on koolituse ning dppematerjalide taiustamise ning uute 6ppesdiduautode soetamise
kaudu firma turupositsiooni sailitamine ja kindlustamine. Ettevdtte ootuste kohaselt suurendatakse 2019. aastal muki ja turuosa.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 47 352 13 920 2
Noéuded ja ettemaksed 128 526 134 021 3
Kokku kéaibevarad 175878 147 941
Péhivarad
Finantsinvesteeringud 5 056 5 056
Materiaalsed p&hivarad 74 635 94 064 5
Kokku pdhivarad 79 691 99 120
Kokku varad 255 569 247 061
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 66 411 68 879 6,7
Kokku luhiajalised kohustised 66 411 68 879
Kokku kohustised 66 411 68 879
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556 8
Kohustuslik reservkapital 320 320
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 175 306 164 715
Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 976 10 591
Kokku omakapital 189 158 178 182
Kokku kohustised ja omakapital 255 569 247 061
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2018 2017 Lisanr
Muugitulu 259 842 287 052 9
Kaubad, toore, materjal ja teenused -142 943 -122 656 10
Mitmesugused tegevuskulud -20 470 -26 599 11
T66j6ukulud -55 366 -105 186 12
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -33990 -22 020 5
Arikasum (kahjum) 7073 10 591
Muud finantstulud ja -kulud 3903 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 10976 10 591
Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 976 10591
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Radiant 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud jargides Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seaduses toodud

pShimdtteid ja printsiipe ning arvestades Eesti Vabariigi Raamatupidamise toimkonna poolt valjaantud juhendeid, standardeid, soovitusi ja Eesti
hea raamatupidamistava.

OU Radiant kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1

ArvestuspBhimadtete v8i informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

OU Radiant ei ole koostanud kontserni raamatupidamise aastaaruannet, kuna tema arvnaitajad ei lleta konsolideerimiskohustuse alampiiri.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jadke (va. arvelduskrediit).

Finantsinvesteeringud

Finantsvaraks loetakse raha, ndudeid ostjate vastu ja muid luhi- ja pikaajalisi ndudeid. Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata
arveid, viitvBlgasid ja muid luhi- ja pikaajalisi v8lakohustusi.

Finantsvara ja —kohustused voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara v6i —kohustuse eest makstud voi
saadud tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvara vdi —kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.
Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevdte kaotab Siguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele v8i ta annab

kolmandale osapoolele Ule varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hiivedest. Finantskohustus
eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, I6petatud v&i aegunud.

Finantsvara oste ja muuke kajastatakse jarjepidevalt vaartuspéeval st paeval, mil ettevfte saab ostetud finantsvara omanikuks vdi kaotab
omandidiguse muidud finantsvara Ule.

Nduded ja ettemaksed

Noéudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6en&oliselt
laekuvatest summadest l&ahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse
langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 500 eurot ja mille kasulik eluiga on lle
Uihe aasta. Madalama soetusmaksumusega voi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse v8tmisel kuluks ning nende Ule
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Ettevdte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse pdhivara gruppidele on tldjuhul maaratud jargmised
kasulikud eluead:

Materiaalse pdhivara grupp Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 10 - 20 aastat

Sdidukid 3 - 4 aastat
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Muu inventar 2 - 3 aastat

Materiaalse pdhivara objekti spetsiifika tdttu vdib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda
eraldiseisvana ning méaarataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele pdhivarale maaratud amortisatsiooninormid vaadatakse Ule, kui on ilmnenud asjaolusid, mis vdivad oluliselt muuta p&hivara
vOi pdhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste méju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides.

Kui vara I6ppvaartus Uletab tema bilansilist jadkmaksumust, I6petatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,
mil vara I6ppvéaartus on langenud alla tema bilansilise jadkmaksumuse.

Kui materiaalse pdhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse p&hivara mdistele, siis need kulutused
lisatakse pShivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse pShivara objektil vahetatakse vélja moni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti
soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse pdhivara mdistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui
asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lahtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 500

Tulud

Tulu teenuste mulgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Dividenditulu kajastatakse vastava ndudediguse tekkimisel

Seotud osapooled

OU Radiant aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:
* omanikke;

« tegev- ja kBrgemat juhtkonda;

« eespool loetletud isikute lahisugulasi ja nendega seotud ettevétteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Kassas 2140 1280
arvelduskontol 45 212 12 640
Kokku raha 47 352 13920
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2018 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 6 425 6 425
Ostjatelt lackumata
6 425 6 425
arved
Muud nduded 121 477 121 477
Laenunduded 111 500 111 500
Intressinduded 9977 9977
Ettemaksed 624 624
Tulevaste perioodide
624 624
kulud
Kokku nduded ja
128 526 128 526
ettemaksed
31.12.2017 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 15 822 15 822
Ostjatelt laekumata
15 822 15 822
arved
Muud nduded 117 575 117 575
Laenunduded 111 500 111 500
Intressinduded 6 075 6 075
Ettemaksed 624 624
Tulevaste perioodide
624 624
kulud
Kokku nduded ja
134 021 134 021

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Maksuvdlg Maksuvdlg
EttevGtte tulumaks 5746 5746
Kaibemaks 482 497
Uksikisiku tulumaks 324 1665
Sotsiaalmaks 2186 4526
Kohustuslik kogumispension 33 152
Tootuskindlustusmaksed 159 252
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 8 930 12 838
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad
(eurodes)

Arvutid ja

arvutististeemid

Ehitised
31.12.2017
Soetusmaksumus 8244
Akumuleeritud kulum -8 244
Jaakmaksumus 0
Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu
31.12.2018
Soetusmaksumus 8244
Akumuleeritud kulum -8 244
Jaadkmaksumus 0

Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2018

Volad tarnijatele
Volad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad

Dividendivdlad
Saadud ettemaksed

Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2017

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Dividendivélad
Saadud ettemaksed

Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

4192

-4192

4192

-4192

2018. a. majandusaasta aruanne

Kokku
Masinad ja
Muud masinad seadmed
ja seadmed
235 358 239 550 247 794
-141 294 -145 486 -153 730
94 064 94 064 94 064
14 561 14 561 14 561
14 561 14 561 14 561
-33 990 -33 990 -33 990
249 874 254 066 262 310
-175 239 -179 431 -187 675
74 635 74 635 74 635
12 kuu jooksul

17 667

4124

8930

27 363

27 363

8 327

8 327

66 411

12 kuu jooksul

10 784

7262

12 838

27 363

27 363

10 632

10 632

68 879

17 667
4124
8930

27 363

27 363
8327
8327

66 411

10 784

7262
12 838
27 363
27 363
10 632
10 632
68 879



osalihing RADIANT

Lisa 7 VOlad t6ovotjatele

(eurodes)
31.12.2018
Volad toovotjatele 2694
Puhkusekohustus 1430
Kokku vélad toovotjatele 4124
Lisa 8 Osakapital
(eurodes)
31.12.2018
Osakapital 2 556
Osade arv (tk) 1
Lisa 9 Muugitulu
(eurodes)
2018
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 259 842
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 259 842
Kokku muugitulu 259 842
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Koolitusteenus 259 842
Kokku muugitulu 259 842

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
2018
Muugi eesmargil ostetud teenused 112 998
Energia 29 945
Kitus 29 945
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 142 943

31.12.2017
5143
2119
7262

31.12.2017
2556
1

2017

287 052
287 052

287 052

287 052
287 052

2017
97 708
24 948
24 948

122 656

2018. a. majandusaasta aruanne

10



osalihing RADIANT

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent
Energia

Elektrienergia
Mitmesugused birookulud
Koolituskulud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 12 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale
Keskmine td6tajate arv tédtamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel tootav isik

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

OU Radiant aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

* omanikke;
« tegev- ja kdrgemat juhtkonda;
« eespool loetletud isikute lahisugulasi ja nendega seotud ettevétteid

2018
7 688
630
630
10970
1182
20470

2018
41 302
14 064
55 366

2017
8061
750
750
17788

26 599

2017
78 482
26 704

105 186
6

2018. a. majandusaasta aruanne
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Aruande |8petamise kuupé&ev on: 26.06.2019

osaiihing RADIANT (registrikood: 10192957) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MADIS UTT Juhatuse liige 02.07.2019



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 175 306
Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 976
Kokku 186 282
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 175 306
Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 976

Kokku 186 282



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala
Soidudpe
Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Ulenurme vald,
Madis Utt 36404166523 Tartu maakond,
Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 7344330
E-posti aadress selge@selge.ee

Veebilehe aadress www.selge.ee

EMTAK kood

85531

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

259842

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



